
34e OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 1 - 11.00 3000m vrije slag heren jeugd en senioren Eindtijd

Marcel Schouten ZV Haerlem 9300653 Zilver 61 35.59,91 1
Wietse Beerens De Dommelbaarzen 8700159 Zilver 87 36.11.06 2
Marco van der Stel ZVVlaardingen-Schiedam 9102879 Zilver 107 36.13.94 3
Hans-Peter Hartog DAW 9100859 Zilver 73 36.49.62 4
Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam 9300773 Zilver 18 36.49.96 5
Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8702927 Zilver 294 38.37.88 6
Melvin Prins SBC2000 9500201 Zilver 235 38.39.06 7
Joeri Prins SBC2000 9302037 Zilver 190 38.43.02 8
Richard Huisken De Hof (SG) 8501141 Zilver 247 40.45.00 9
Jo-an Mudde Zeester-Meerval 6701457 Zilver 123 41.47.75 10
Thomas Rietveld TRB-RES 9401803 Zilver 277 41.51.28 11
Sjors Kamphuis DWV 9404545 Zilver 298 42.01.47 12
Joost Mulder De Vennen 8602153 Zilver 286 42.49.94 13
Jeroen Vogelsang Het Y 8001645 Zilver 19 43.00.31 14
Mark Lomax De Lansingh 8201095 Zilver 103 43.00.81 15
Richard Broer PLONS 5900077 Zilver 78 44.02.00 16
Neil Lomax NTB (50-000) 8403215Wit (Org. Cap) 1 45.19.59 17
Klaas van Beek ZV Haerlem 8805941 Zilver 232 45.59.25 18
Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 9603695 Zilver 220 46.07.59 19
Han van Antwerpen Strijen 7400017 Zilver 105 47.10.91 20
Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 9505569 Zilver 282 47.24.38 21
Joost de Kroon AquAmigos 6400999 Zilver 241 49.04.18 22
Roy Blange De Stormvogel 8100141 Zilver 290 51.00.22 23
Jos Kamps De Amer 5100085Wit (Org. Cap) 3 58.24.12 24
Emiel Huisken De Hof (SG) 8501139 Zilver 246 AF 25
Peter Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8906671 Zilver 295 AF 26Peter Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8906671 Zilver 295 AF 26

Statistiekblok voor Programmanr 1 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 26 Aantal gestart 26
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven 2
Aantal niet gestart Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 24 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris



34e OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 2 - 11.05 3000m vrije slag dames jeugd en senioren Eindtijd

Bianca de Bruijn De Devel 8400390 Paars 360 39.47.12 1
Desiree Emmen De Vennen 9204862 Paars 32 40.15.56 2
Maya Kingma SBC2000 9503824 Paars 306 40.33.47 3
Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam 7100554 Paars 23 40.39.56 4
Amy van Lier De Vennen 9603022 Paars 354 41.53.97 5
Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 9501196 Paars 386 41.58.94 6
Bianca Cox PSV 8000214 Paars 49 42.20.59 7
Irene van der Laan ZV De Bron 6000096 Paars 132 43.17.28 8
Linda Hoogendam D’Elft 8300892 Paars 366 44.17.81 9
Nathalja Pragt Nova 9500030 Paars 359 45.58.25 10
Tonia Ruybroek Poseidon'56 8101290 Paars 216 48.30.89 11
Naomi van Gool De Devel 9505166 Paars 361 49.24.78 12
Katinka van Dongen-Lodder De Devel 7700190 Paars 170 49.37.06 13
Ineke Weekers PSV 5300050 Paars 269 50.03.34 14
Sandra Vermeulen De Duck 9303522 Paars 303 52.37.00 15
Margreet van der Pol De Futen 6600276 Paars 117 53.38.84 16
Sharon de Klerk De Devel 9406840 Paars 392 ngza 17

Statistiekblok voor Programmanr 2 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 17 Aantal gestart 16
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 16 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

Prog. Nr 3 - 12.00 2000m schoolslag heren jeugd en senioren Eindtijd

Jelle Beerens De Dommelbaarzen 8600159 Oranje 64 30.27.34 1
Tim v.d. Berg De Kempvis 8500157 Oranje 73 30.30.56 2
Jurrien Hartman ZVVlaardingen-Schiedam 8801297 Oranje 2 31.11.28 3
Paul Oudendijk OEZA 8101287 Oranje 4 33.44.84 4
Alex Catsburg ZVVlaardingen-Schiedam 9404753 Oranje 76 35.12.97 5
Klaas van Egmond DBD 6300213 Oranje 77 42.17.20 6
Gerrit Hofstra AquAmigos 5900669 Oranje 86 afgem 7

Statistiekblok voor Programmanr 3 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 7 Aantal gestart 6
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 6 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 4 - 12.10 2000m schoolslag dames jeugd en senioren Eindtijd

Marissa Minkman Hieronymus 9306054 Blauw 50 34.07.81 1
Astrid Koert MNC Dordrecht 8000612 Blauw 2 34.09.28 2
Seline Koek LZ 1886 9400622 Blauw 71 35.46.43 3
Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam 9600352 Blauw 107 35.46.43 3
Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 Blauw 29 36.49.50 4
Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 Blauw 72 37.24.62 5
Moniek Heemskerk LZ 1886 9601964 Blauw 70 37.37.09 6
Sanne de Roo De Devel 9501934 Blauw 89 40.38.00 7
Karin Silvia van Dijk HZ&PC Heerenveen 8600850 Blauw 36 afgem 8

Statistiekblok voor Programmanr 4 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 8 Aantal gestart 8
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 8 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

Prog. Nr 5 - 12.50 500m schoolslag jongens junioren 4 en later Eindtijd
JJUN2EL, JJUN3/4

Jongens junioren 2 en later

Roy Moison A ZPCH 9700723 Wit 177 08.18.97 1Roy Moison A ZPCH 9700723 Wit 177 08.18.97 1
Tim van der Steen A ZVVlaardingen-Schiedam 9702961Wit( Orfg Cap 3 08.24.28 2
Rick Minkman A Hieronymus 9701097 Wit 169 08.25.24 3
Roberto Hogerwerf A De Devel 9701183 Wit 165 08.27.90 4
Stijn Avezaat A One Team Swimming 9700729 Wit 235 08.32.31 5
Stijn Simons A PSV 9900813 Wit 240 08.48.78 6
Ronaldo Nagtzaam A Hieronymus 9803293 Wit 222 09.50.62 7
Joren Pantekoek A MNC Dordrecht 9701913 Wit 163 11.16.15 8
Bas van Hees A Poseidon'56 9700307Wit (Org. Cap) 2 NG 9

jongens junioren 3 / 4

Nico Mak B Zwemvereniging Hoorn 9505831 Wit 173 07.59.62 1
Gijs Ruijgrok B LZ 1886 9600863 Wit 155 08.19.46 2
Bob Bosklopper B De Devel 9600815 Wit 225 08.42.97 3
Tom van Gils B Onderdak 9501799 Wit 116 08.46.37 4

Statistiekblok voor Programmanr 5 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 13 Aantal gestart 12
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 12 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 6 - 13.00 500m schoolslag meisjes junioren 3 en later Eindtijd

Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam 9800310Donker blauw 200 08.08.15 1
Tori Gijzen ZV Haerlem 9703166Donker blauw 165 08.10.84 2
Eva Hagreis OZ&PC 9800290Donker blauw 218 08.28.69 3
Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 9900016Donker blauw 4 08.47.38 4
Elize Bouman Numansdorp 9800658 Groen (Org. Cap)2 08.51.37 5
Carina Spronk De Vennen 9702382Donker blauw 137 08.51.81 6
Darleen Kagchelland ZPCH 9800138Donker blauw 168 09.04.84 7
Nikita van den Ouden Hieronymus 9900622Donker blauw 222 09.22.97 8
Aurian Veldt De Dolfijn 9901758Donker blauw 217 09.53.41 9
Hanneke Schoenmakers ZVVlaardingen-Schiedam 9801820 Groen (Org. Cap)3 10.21.66 10
Julia van Egmond DBD 0001664Donker blauw 214 10.58.88 11
Rafaella van Nee De Dolfijn 9900358 Groen (Org. Cap)1 afgem 12

Statistiekblok voor Programmanr 6 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 12 Aantal gestart 11
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 11 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

Prog. Nr 7 - 13.10 500m vrije slag jongens minioren 6 en later EindtijdProg. Nr 7 - 13.10 500m vrije slag jongens minioren 6 en later Eindtijd

Erno Vriens Zaanstad (SG) 9902587 Geel 99 07.41.50 1
Joris Bezemer De Kempvis 9900527 Geel (Org. Cap) 2 07.42.37 2
Melvin van Nassau MNC Dordrecht 9902103 Geel 240 07.50.31 3
Sybe de Waard De Devel 9900139 Geel 61 07.57.81 4
Rogier Dorsman De Devel 9900211 Geel 95 08.33.28 5
Rick Bulman Hieronymus 0101899 Geel 244 08.41.18 6
Iwan Vos LZ 1886 0100035 Geel 93 08.51.09 7
Aidan van Gool De Devel 0001773 Geel 57 09.14.18 8
Sjonnie Quinn Racing Club 0101219 Geel (Org. Cap) 1 NG ZA 9

Statistiekblok voor Programmanr 7 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 9 Aantal gestart 8
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 8 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 8 - 13.20 500m vrije slag meisjes minioren 5 en later Eindtijd

Kristy Nagtzaam Hieronymus 0002212 Groen 109 08.09.18 1
Sanne Heemskerk LZ 1886 0100600 Groen 110 08.09.25 2
Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam 0000058 Groen 3 08.09.35 3
Maike van de Velde ZPCH 0000382 Groen 83 08.26.72 4
Isis Beres Racing Club 0001874 Groen 88 08.33.18 5
Juliette Diaz Diaz LAC 0000048 Groen (Org. Cap)7 08.36.68 6
Juliet van Dinther Racing Club 0101124 Groen (Org. Cap)5 08.43.62 7
Zoë van Gool De Devel 0000964 Groen 81 09.39.66 8
Jenna van Hattem Racing Club 0101978 Groen (Org. Cap)6 NA ZA 9
Finley Quinn Racing Club 0004646 Groen (Org. Cap)4 NG ZA 10

Statistiekblok voor Programmanr 8 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 10 Aantal gestart 8
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 2 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 8 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 9 - 13.30 1000m schoolslag masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+ Eindtijd
masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+

Heren 20+
Tim v.d. Berg A De Kempvis 8500157 Geel (Org. Cap) 3 15.08.66 1
Jelle Beerens A De Dommelbaarzen 8600159 Diep blauw 184 15.12.96 2

Heren 30+
Paul Oudendijk B OEZA 8101287 Diep blauw 4 16.14.12 1
Egbert Stolk B De Kempvis 7600889 Geel (Org. Cap) 7 16.45.69 2
Jeroen Vogelsang B Het Y 8001645 Diep blauw 14 17.35.38 3
Andre Koster B De Futen 7601465 Diep blauw 261 18.39.31 4
Wouter van der Stelt B Den Doorn 7200889 Diep blauw 47 19.10.68 5
Machiel Stolk B Swol 1894 7400779 Geel (Org. Cap) 5 19.12.02 6
Wessel Boersma B ZVS 7700125 Geel (Org. Cap) 8 19.16.40 7
Ralf Peters B KZPC 7600737 Geel (Org. Cap) 9 19.27.50 8
Bas van Gool B De Devel 7201435 Diep blauw 216 23.26.78 9
Lesley Voorn B MNC Dordrecht 7500939 Diep blauw 183 afgem 10

Heren 40+
Hans Schoenmakers C DAW 6900863 Diep blauw 68 16.27.25 1
Fred Simons C PSV 6700893 Diep blauw 249 17.19.78 2
Jan Kees Boer C De Dolfijn 6400083 Diep blauw 15 17.38.28 3
Harold Matla C PSV 6800591 Diep blauw 32 17.47.59 4
Serge Claessen C Zeester-Meerval 7101505 Diep blauw 259 19.35.44 5
Erik Saan C De Duck 6500769 Geel (Org. Cap)10 20.07.96 6
Klaas van Egmond C DBD 6300213 Diep blauw 208 20.37.50 7

Heren 50+Heren 50+
Gé Vink D OEZA 6000893 Diep blauw 22 20.05.06 1
Hans Oudendijk D OEZA 5400173 Diep blauw 19 21.14.84 2
Kor Florijn D MNC Dordrecht 5200255 Diep blauw 2 23.25.44 3
Andre Pantekoek D MNC Dordrecht 5800321 Diep blauw 6 24.23.06 4
Willem de Jong D De Zeehond'73 5600379 Diep blauw 244 24.26.18 5
Gerrit Hofstra D AquAmigos 5900669 Diep blauw 91 afgem 6

Heren 60+
Donald Uijtenbogaart E Het Y 4700107 Diep blauw 190 17.52.31 1
Rob Hanou E PSV 4300109 Diep blauw 207 19.06.44 2
Johannes Marinus Draaisma HZ&PC Heerenveen 4600155 Diep blauw 181 20.03.34 3
Ruud Sloof E De Rijn 4400073 Diep blauw 25 21.06.53 4
Jos v. Alphen E PSV 4600157 Diep blauw 271 22.49.62 5

Statistiekblok voor Programmanr 9 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 30 Aantal gestart 28
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 2 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 28 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 10 - 13.40 1000m schoolslag masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+ Eindtijd
masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+

Dames 20+
Nadya Putter A ZVVlaardingen-Schiedam 8301630 Rood 7 18.15.91 1
Kimberly de Pater A De Lansingh 8903218 Rood 121 18.40.88 2
Karin Silvia van Dijk A HZ&PC Heerenveen 8600850 Rood 127 afgem 3

Dames 30+
Ilona Hogerheyde B DAW 7400224 Rood 37 18.19.90 1
Emerentia Knebel B KZPC 7600322 Rood (Org. Cap) 1 20.32.22 2
Alana Miles B KZPC 8001626 Rood (Org. Cap) 2 20.44.65 3

Dames 40+
Karin Stein C ZVVlaardingen-Schiedam 7100554 Rood 6 17.53.88 1
Karin van den Heuvel C AquAmigos 6600188 Rood 56 18.43.52 2
Annet Kootstra C Swol 1894 7100344 Rood 23 20.21.28 3
Irene Hoenderdos C Aquapoldro 6300428 Rood 38 24.11.15 4
Ilse Stecher C De Krabben 6600582 Rood 85 afgem 5

Dames 50+
Karin Vrijburg-Volwater D De Columbiaan 6100228 Rood 5 18.30.28 1
Mieke v.d. Fluit D SBC2000 5400012 Rood 89 20.21.65 2
Riny Zeijpveld-Meuleman De Berkelduikers 6000204 Rood 40 21.31.37 3
Patty Verhagen-V.D. Helm AquAmigos 5900146 Rood 55 22.30.12 4

Dames 60+
Gonnie Bak E PSV 5100064 Rood 22 21.30.72 1Gonnie Bak E PSV 5100064 Rood 22 21.30.72 1
Nini van Dongen-de Paape De Lansingh 5100044 Rood 65 27.04.84 2

Statistiekblok voor Programmanr 10 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 17 Aantal gestart 15
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 2 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 15 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

P500 - 13.55 500m prestatietocht 9 jaar en ouder

P250 - 14.05 250m prestatietocht 6 jaar + (8/jonger onder begeleiding 18+)
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Prog. Nr 11 - 14.20 250m vrije slag jongens en meisjes minioren 3 en later Eindtijd
JMIN3EL, MMIN3EL

Jongens minioren 3 en later
Joren Oldenhof A De Dolfijn 0400045 Zwart 28 07.59.06 1

Meisjes minioren 3 en later
Xena Gijzen B ZV Haerlem 0200776 Geel (Org. Cap)11 05.47.75 1
Anne van Antwerpen B Strijen 0300652 Geel (Org. Cap)12 06.48.59 2
Merel van Egmond B DBD 0301096 Metallic Blauw 41 08.38.31 3
Lotte Middendorp B De Dolfijn 0500028 Metallic Blauw 45 08.38.41 4

Statistiekblok voor Programmanr 11 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 5 Aantal gestart 5
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 5 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

Prog. Nr 12 - 14.30 1000m vrije slag heren jeugd en senioren Eindtijd
Marcel Schouten ZV Haerlem 9300653 Zilver 61 11.45.47 1
Wietse Beerens De Dommelbaarzen 8700159 Zilver 87 11.53.47 2
Hans-Peter Hartog DAW 9100859 Zilver 73 12.06.12 3
Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam 9300773 Zilver 18 12.13.18 4
Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8702927 Zilver 294 12.29.03 5Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8702927 Zilver 294 12.29.03 5
Joeri Prins SBC2000 9302037 Zilver 190 12.56.31 6
Richard Huisken De Hof (SG) 8501141 Zilver 247 12.59.87 7
Sjors Kamphuis DWV 9404545 Zilver 298 13.00.90 8
Emiel Huisken De Hof (SG) 8501139 Zilver 319 13.07.56 9
Gerben Fiere De Warande 9102825 Zilver 227 13.08.15 10
Alex Catsburg ZVVlaardingen-Schiedam 9404753 Zilver 278 13.39.94 11
Joost Mulder De Vennen 8602153 Zilver 286 13.51.78 12
Thomas Hansen LZ 1886 9204327 Zilver 187 13.55.87 13
Otto Zeijpveld Aquapoldro 5800497 Zilver 85 14.03.59 14
Richard Broer PLONS 5900077 Zilver 78 14.11.75 15
Klaas van Beek ZV Haerlem 8805941 Zilver 232 14.13.00 16
Peter-jan Hooikaas ZVH 9103059 Oranje (Org. Cap)5 15.28.69 17
Lex Hoogendam MNC Dordrecht 5700541 Zilver 279 15.30.78 18
Frank Jacobs DZT ’62 6700441 Oranje (Org. Cap)6 15.31.50 19
Arno Stap LZ 1886 6100575 Zilver 108 15.33.87 20
Arjen Huisman ZVH 8501143 Oranje (Org. Cap)4 16.47.82 21

Statistiekblok voor Programmanr 12 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 21 Aantal gestart 21
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 21 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 13 - 14.35 1000m vrije slag dames jeugd en senioren Eindtijd

Bianca de Bruijn De Devel 8400390 Paars 360 12.55.38 1
Desiree Emmen De Vennen 9204862 Paars 32 12.56.46 2
Maya Kingma SBC2000 9503824 Paars 306 13.13.41 3
Amy van Lier De Vennen 9603022 Paars 354 13.43.41 4
Seline Koek LZ 1886 9400622 Paars 249 13.58.56 5
Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 Paars 250 14.16.41 6
Nathalja Pragt Nova 9500030 Paars 359 14.20.75 7
Linda Hoogendam D’Elft 8300892 Paars 366 14.22.52 8
Annette de Visser Oceanus 7100602 Paars 152 14.25.90 9
Tamara van der Steen ZVVlaardingen-Schiedam 9605156 Rood (Org. Cap) 4 15.01.44 10
Anne Gibbels Argo 9602298 Paars 305 15.07.38 11
Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 Paars 85 15.30.53 12
Moniek Heemskerk LZ 1886 9601964 Paars 248 15.35.44 13
Naomi van Gool De Devel 9505166 Paars 361 15.42.81 14
Lisa Klatten De Devel 9203628 Rood (Org. Cap) 3 16.21.91 15
Sandra Vermeulen De Duck 9303522 Paars 303 16.49.56 16
Anna de Wit De Krabben 9605316 Rood (Org. Cap) 5 17.17.05 17
Jolina Stap ZV De Bron 9303390 Paars 133 20.16.76 18
Sharon de Klerk De Devel 9406840 Paars 392 NG ZA 19

Statistiekblok voor Programmanr 13 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 19 Aantal gestart 18
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerdAantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 18 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 14 - 14.50 1000m vrije slag jongens junioren 4 en later Eindtijd
JJUN2EL, JJUN3/4

Jongens junioren 2 en later

Stijn Avezaat A One Team Swimming 9700729 Wit 235 14.02.54 1
Tim van der Steen A ZVVlaardingen-Schiedam 9702961 Wit (Org. Cap) 10 14.35.90 2
Rick Minkman A Hieronymus 9701097 Wit 169 14.40.59 3
Roberto Hogerwerf A De Devel 9701183 Wit 165 14.46.15 4
Ronaldo Nagtzaam A Hieronymus 9803293 Wit 222 16.24.56 5
Max Muller A De Geul 9800347 Wit (Org. Cap) 7 16.28.31 6
Bas Gibbels A Argo 9801973 Wit 200 16.42.97 7
Ben Muller A De Geul 9801281 Wit (Org. Cap) 8 16.51.97 8
Brian Korthout A AquAmigos 9802473 Wit 226 17.54.75 9
Joren Pantekoek A MNC Dordrecht 9701913 Wit 163 20.05.00 10
Bas van Hees A Poseidon'56 9700307 Wit (Org. Cap) 9 NG 11

jongens junioren 3 / 4
Alphonse de Koster B Zwemvereniging Hoorn 9603695 Grijs 220 12.45.28 1
Loek van Houtert B De Dommelbaarzen 9504515 Wit 208 12.47.31 2
Melvin Prins B SBC2000 9500201 Wit 4 12.48.93 3
Frank de Graaf B DWK 9602671 Wit 49 13.43.18 4
Rick Nobels B Zwemvereniging Hoorn 9505569 Wit 162 13.48.56 5
Tim Muller B De Geul 9501019 Wit (Org. Cap) 11 13.49.09 6
Bart Klok B One Team Swimming 9600351 Wit 209 13.49.52 7
Nico Mak B Zwemvereniging Hoorn 9505831 Wit 173 13.57.66 8
Peter Rietveld B TRB-RES 9601081 Wit 159 14.02.44 9
Bram van de Water B Den Doorn 9501629 Wit 125 14.17.25 10
Gijs Ruijgrok B LZ 1886 9600863 Wit 155 14.31.41 11Gijs Ruijgrok B LZ 1886 9600863 Wit 155 14.31.41 11
Marc de Vries B HZ&PC Heerenveen 9500381 Wit 112 14.41.65 12
Tom van Gils B Onderdak 9501799 Wit 116 14.44.24 13
Bob Bosklopper B De Devel 9600815 Wit 225 15.08.72 14
Sam Beer B Strijen 9600817 Wit (Org. Cap) 12 18.56.00 15

Statistiekblok voor Programmanr 14 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 26 Aantal gestart 25
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 25 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris
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Prog. Nr 15 - 15.10 1000m vrije slag meisjes junioren 3 en later Eindtijd

Lynn Kamphuis DWV 9800434Donker blauw 234 14.16.38
Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam 9703192Donker blauw 107 14.20.50
Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam 9800310Donker blauw 200 14.21.12
Carina Spronk De Vennen 9702382Donker blauw 137 14.44.66
Nikita van den Ouden Hieronymus 9900622Donker blauw 222 15.25.97
Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 9900016Donker blauw 4 15.27.72
Nikita Vos LZ 1886 9900356Donker blauw 126 15.45.56
Lisa Coppelmans AquAmigos 9801250Donker blauw 181 15.55.34
Elize Bouman Numansdorp 9800658 Groen (Org. Cap)9 16.14.88
Annika Spijker Hieronymus 9902860Donker blauw 224 17.43.91
Hanneke Schoenmakers ZVVlaardingen-Schiedam 9801820 Groen (Org. Cap)10 17.46.90
Myrthe Franken De Krabben 9705332 Groen (Org. Cap)11 18.16.91
Quinty Plet De Kempvis 9802056 Groen (Org. Cap)8 18.27.12
Aurian Veldt De Dolfijn 9901758Donker blauw 217 18.59.12
Karlijn Spijker Hieronymus 9902862Donker blauw 225 19.07.09
Tori Gijzen ZV Haerlem 9703166Donker blauw 165 17.01.12 OH
Statistiekblok voor Programmanr 15 Handtekening

Scheidsrechter
Aantal deelnemers 16 Aantal gestart 16
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart Aantal gediskwalificeerd 1
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 16 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-JurysecretarisAantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

Prog. Nr 16 - 15.30 500m schoolslag heren jeugd en senioren (tijdrace) Eindtijd

Tim v.d. Berg 7 De Kempvis 8500157 Oranje 73 07.10.94 1
Coen de Bruijn 3 Hieronymus 9205151Oranje (Org. Cap) 1 07.27.02 2
Alex Catsburg 5 ZVVlaardingen-Schiedam 9404753 Oranje 76 07.47.00 3
Andre Koster 2 De Futen 7601465 Oranje 81 08.09.06 4
Thomas Hansen 4 LZ 1886 9204327 Oranje 49 08.20.96 5
Harold Matla 1 PSV 6800591Oranje (Org. Cap) 2 08.25.91 6
Klaas van Egmond 6 DBD 6300213 Oranje 77 09.51.28 7

Statistiekblok voor Programmanr 16 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 7 Aantal gestart 7
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 7 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris



34e OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 17 - aansluitend 500m schoolslag dames jeugd en senioren (tijdrace) Eindtijd

Marissa Minkman 7 Hieronymus 9306054 Blauw 50 07.30.34 1
Jasmijn Ruijgrok 6 LZ 1886 9401032 Blauw 72 08.05.94 2
Pascalle Rovers 5 Zwemvereniging Hoorn 9301064 Blauw 29 08.09.94 3
Eva Hagreis 2 OZ&PC 9800290 Blauw 218 08.42.84 4
Sanne de Roo 4 De Devel 9501934 Blauw 89 08.56.66 5
nanda de vries 3 HZ&PC Heerenveen 9204328 Blauw 84 09,11.15 6
Laura Korsman 1 De Biesboschzwemmers 9302034 Blauw 53 10.00.03 7
Karin Silvia van Dijk HZ&PC Heerenveen 8600850 Blauw 36 afgem 8

Statistiekblok voor Programmanr 17 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 8 Aantal gestart 7
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 7 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

34e OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 18 - 16.00 1000m vrije slag Masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+ Eindtijd
masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+

Heren 20+
Richard Huisken A De Hof (SG) 8501141 Diep blauw 79 13.00.66 1
Emiel Huisken A De Hof (SG) 8501139 Diep blauw 77 13.06.03 2
Jos de Graaf A DWK 9106095 Diep blauw 264 13.11.24 3
Klaas van Beek A ZV Haerlem 8805941 Diep blauw 188 14.21.21 4
Marc Catsburg A MNC Dordrecht 9000533 Diep blauw 219 afgem 5

Heren 30+
Jeroen Vogelsang B Het Y 8001645 Diep blauw 14 13.47.44 1
Egbert Stolk B De Kempvis 7600889 Wit (Org. Cap) 22 14.18.97 2
Machiel Stolk B Swol 1894 7400779 Wit (Org. Cap) 13 14.25.84 3
Han van Antwerpen B Strijen 7400017 Diep blauw 99 14.51.00 4
Erwin Zuijdervelt B De Futen 7501015 Diep blauw 168 15.20.41 5



Roy Blange B De Stormvogel 8100141 Diep blauw 266 16.01.34 6
Wouter van der Stelt B Den Doorn 7200889 Diep blauw 47 16.05.00 7
Ralf Peters B KZPC 7600737 Wit (Org. Cap) 16 16.16.22 8
Bas van Gool B De Devel 7201435 Diep blauw 216 24.48.73 9
Martijn Butter B OEZA 7900231 Diep blauw 17 afgem 10

Heren 40+
Jo-an Mudde C Zeester-Meerval 6701457 Diep blauw 157 13.07.90 1
Frank van Nobelen C Sassenheim 6900753 Wit (Org. Cap) 18 14.34.53 2
Jan Kees Boer C De Dolfijn 6400083 Diep blauw 15 14.36.78 3
Joost de Kroon C AquAmigos 6400999 Diep blauw 178 15.50.53 4
Erik Saan C De Duck 6500769 Wit (Org. Cap) 19 17.48.44 5
Serge Claessen C Zeester-Meerval 7101505 Diep blauw 259 20.08.90 6

Heren 50+
Otto Zeijpveld D Aquapoldro 5800497 Diep blauw 71 14.24.21 1
Arno Stap D LZ 1886 6100575 Diep blauw 105 14.53.68 2
Lex Hoogendam D MNC Dordrecht 5700541 Diep blauw 220 15.39.15 3
Harry Paas D ZVVlaardingen-Schiedam 5800689 Wit (Org. Cap) 20 18.26.09 4
Peter Reedijk D De Krabben 5500421 Wit (Org. Cap) 21 25.16.58 5

Heren 60+
Nic Geers E Z&PC De Gouwe 3800007 Diep blauw 136 16.52.03 1
Johannes Marinus Draaisma HZ&PC Heerenveen 4600155 Diep blauw 181 16.53.15 2
Rob Hanou E PSV 4300109 Diep blauw 207 18.19.03 3
Jos Kamps E De Amer 5100085 Diep blauw 65 18.19.65 4
Ruud Sloof E De Rijn 4400073 Diep blauw 25 20.06.47 5

Statistiekblok voor Programmanr 18 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 31 Aantal gestart 29Aantal deelnemers 31 Aantal gestart 29
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 2 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 29 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

34e OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 19 - 16.05 1000m vrije slag Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+ Eindtijd
masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+

Dames 20+
Jolanda van Leijen A De Rijn 8802670 Rood 169 14.17.69 1
Nadya Putter A ZVVlaardingen-Schiedam 8301630 Rood 7 14.18.06 2
Linda Hoogendam A D’Elft 8300892 Rood 10 14.56.25 3
Kimberly de Pater A De Lansingh 8903218 Rood 121 14.58.72 4
Tessa van der Wijst A Zeester-Meerval 8402754 Rood (Org. Cap) 9 16.30.46 5

Dames 30+
Astrid Koert B MNC Dordrecht 8000612 Rood 158 13.38.46 1
Bianca Cox B PSV 8000214 Rood 19 13.42.34 2
Liselotte Joling B PSV 7500268 Rood 21 14.29.44 3
Yvonne van Nobelen B Sassenheim 7200316 Rood (Org. Cap)11 16.30.06 4



Emerentia Knebel B KZPC 7600322 Rood (Org. Cap)12 16.41.28 5
Gemma Middendorp B De Dolfijn 8101136 Rood 8 16.48.12 6
Alana Miles B KZPC 8001626 Rood (Org. Cap)14 17.20.59 7

Dames 40+
Karin Stein C ZVVlaardingen-Schiedam 7100554 Rood 6 13.35.56 1
Annette de Visser C Oceanus 7100602 Rood 71 14.33.06 2
Margreet van der Pol C De Futen 6600276 Rood 130 16.29.62 3
Karin van den Heuvel C AquAmigos 6600188 Rood 56 16.34.02 4
Anja Reinhard C PLONS 7000818 Rood 93 16.52.28 5
Annet Kootstra C Swol 1894 7100344 Rood 23 16.55.02 6
Irene Hoenderdos C Aquapoldro 6300428 Rood 38 24.54.94 7

Dames 50+
Riny Zeijpveld-M. D De Berkelduikers 6000204 Rood 40 16.35.37 1
Karin Vrijburg-Volwater D De Columbiaan 6100228 Rood 5 18.04.97 2
Jacqueline Heijboer-D D De Krabben 6100306 Rood 78 18.28.47 3
Gerda van der Ploeg D Old Dutch 6000256 Rood 73 24.24.06 4

Dames 60+
Conny Boer-Buys E ZVVlaardingen-Schiedam 5000006 Rood 13 15.38.15 1
Gonnie Bak E PSV 5100064 Rood 22 20.32.34 2
Margaret de Jong-K. E De Lansingh 4800026 Rood 63 24.13.44 3

Statistiekblok voor Programmanr 19 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 26 Aantal gestart 26
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 26 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-JurysecretarisAantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

34e OWW De Binnenmaas

Prog. Nr 20 - 16.25 250m schoolslag jongens en meisjes minoren 4-6 / 4-5 Eindtijd
JMIN6EL, MMIN5EL

Jongens minioren 6 en later
Sybe de Waard De Devel 9900139 Geel 61 04.33.25 1
Melvin van Nassau MNC Dordrecht 9902103 Geel 240 04.47.50 2
Marijn Kagchelland ZPCH 0000655 Geel 60 04.59.06 3
Rogier Dorsman De Devel 9900211 Geel 95 05.01.75 4
Xander Korsman De Biesboschzwemmers 9900083 Geel 239 05.03.78 5
Erno Vriens Zaanstad (SG) 9902587 Geel 99 05.08.66 6
Ivar Oldenhof De Dolfijn 0000081 Geel 59 05.09.24 7
Liam van Gool De Devel 00001111 Geel 58 05.25.02 8
Anvar Veldt De Dolfijn 0100281 Geel 90 05.25.37 9
Robert van Nassau MNC Dordrecht 0009373 Geel (Org. Cap)13 05.43.59 10



Eindtijd
Meisjes minioren 5 en later
Kristy Nagtzaam Hieronymus 2212 Groen 109 04.43.09 1
Maike van de Velde ZPCH 382 Groen 83 04.43.46 2
Zoë van Gool De Devel 964 Groen 81 05.13.84 3
Isis Beres Racing Club 1874 Groen 88 05.16.93 4
Julia van Egmond DBD 1664 Groen 84 05.22.41 5
Finley Quinn Racing Club 4646 Groen (Org. Cap)12 NG ZA 6

Statistiekblok voor Programmanr 20 Handtekening
Scheidsrechter

Aantal deelnemers 16 Aantal gestart 15
Aantal ziekmeldingen Aantal opgegeven
Aantal niet gestart 1 Aantal gediskwalificeerd
Aantal niet tijdig afgemeld Aantal aangekomen 15 Handtekening

Aantal onbekend Hoofd-Jurysecretaris

P1000 - 17.00 1000m prestatietocht 12 jaar en ouder


